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Vaschetta portacorrisp. WOW PLUS
verde lime

CK144154

Vaschetta portacorrispondenza WOW PLUS
4002432600076

LEITZ

52263054

N

Cadauno
5

135
0.255

5360

Vaschetta portacorrispondenza sovrapponibile con colore brillante dall'effetto bicromatico -
possibilita di utilizzare il ripiano distanziatore (codice PL2931) per creare una superficie
addizionale sulla scrivania

Colore verde lime

Tipo vaschetta portacorrispondenza
Materiale polistirene

Dimensioni 24,2x35,7x7 cm

Marca LEITZ




