

Vaschetta portacorrisp. WOW PLUS verde lime	
Codice	CK144154
Descrizione	Vaschetta portacorrispondenza WOW PLUS
EAN	4002432600076
Marca	LEITZ
Part number	52263054
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	5
Imballaggio	135
Peso (kg)	0.255
Volume (cm ³)	5360
Vaschetta portacorrispondenza sovrapponibile con colore brillante dall'effetto bicromatico - possibilità di utilizzare il ripiano distanziatore (codice PL2931) per creare una superficie addizionale sulla scrivania	

SPECIFICHE

Colore	verde lime
Tipo	vaschetta portacorrispondenza
Materiale	polistirolo
Dimensioni	24,2x35,7x7 cm
Marca	LEITZ